申込者

役職名等

備考

営業課長

締切　3/6（金）

開札　3/19（木）

※申込者は、申込業者の代表者又は社員等（申込業者が法人の場合には社員又は
役員、個人事業主の場合には使用人又は生計を一にする親族）に限る。

受　付

2/20公告分 ※申込期限 3/6

仕 様 書 等 交 付 申 込 書

令和８年　　月　　日

　　郡 山 市 長

　下記のとおり仕様書等の交付を申し込みます。

　なお、交付を受けた仕様書等を、自社以外の者へ供することはいたしません。

○

申込契約番号 件名

- 令和８年度広報こおりやま　１頁当たりの価格

氏　　名 ○○　○○

電話番号 ○○○－○○○○

申込業者名 株式会社　○○

記載例

交付を受ける日を記載

交付を受ける方を記載